

Skema for fastholdelse af området **Jonstrup** i områdeklassificeringen.

Nr. 13, Jonstrup omfatter følgende veje:

Bringekrogen, Bringebakken, Bringevej, Bringetoften, Bringevænget, Bringehusene, Skråplanet, Jonstrupvej, Mølle dalen, Møllestedet, Chr. Hauchs Allé, Jonstruphøj, Jonstrup Vænge, Walgerholm, Jonstrupvangvej (nr. 85-159).

	Kriterier	Kommunens vurdering
Størrelse	I større byområder: Større end ca. 20 ha. I mindre bysamfund: Større end ca. en femtedel af byen.	Området er på ca. 50 ha.
Afgrænsning	Området skal være <ul style="list-style-type: none"> • sammenhængende og uden udstansninger • så vidt muligt adskille sig fra omgivelserne i kraft af bebyggelsestype og – alder. • så vidt muligt afgrænset af veje eller topografiske landskabselementer (støjvolde, åer, veje, stier) 	Området er en isoleret byzone som mod syd støder op til Ballerup Kommune og mod nord ligger Flyvestation Værløse.
Historik	Ensartet (særlig opmærksomhed på, at grusgrave, renseanlæg, gartnerier, fyldpladser, gasværker, skydebanearealer, slaggedeponier, havneområder, industri, større trafik anlæg ikke bør undtages)	Efter udstykningen af området fra landbrugsareal har det været anvendt til beboelse i den vestlige del og industri, offentlige formål i den østlige del.
Alder	Byudvikling/udstyknin g fra landbrugsarealer påbegyndt første gang (årti).	Området er udstykket af flere omgange i henholdsvis 1950'erne, 1960'erne og 1970'erne (den primære udstykning).
Forureningsoplysninger	Oplysninger om forurening med lavmobile stoffer, eller forureninger med veldefineret	Området ligger tæt på Flyvestation Værløse, som sammen med industrikvateret i Jonstrup øst, kan

	kilde og udbredelse (fx dokumenteret ved screeninger, undersøgelser og kortlægning af naboerområder)..	have forårsaget en diffus forurening af området. En enkelt lokalitet i området er kortlagt.
Kommunens vurdering		Da området ligger tæt på eller er belastet af potentielt forurenende aktiviteter har kommunen valgt at fastholde området i områdeklassificeringen